
Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ № 9)
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д. 13 А т.2-125319, E-mail: mdou09@mail.ru 

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Be6-caHT:kras dou\9\

Форма по ОКУД 
МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
31/д 02.03.2022

ПРИКАЗ

Об отчислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 02.03.2022 г.

г.р., из 1 -ой младшей группы № 02. 

Основание: личное заявление родителей (законных представителей).

И.о. заведующего МАДОУ № 9 Е.В.Михина

mailto:mdou09@mail.ru


Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ № 9)
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: mdou09@mail.ru 

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874Y246501001
Веб-сайт.-kras dou\9\

Форма по ОКУД 
МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
32/д 19.04.2022

ПРИКАЗ

wQ 6 отчислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 19.04.2022 г.

г.р., из подготовительной группы, в
связи с уходом в школу.

Основание: личное заявление родителей (законных представителей).

^И .о . заведующего МАДОУ № 9 Ж.А.Шавлыгина

mailto:mdou09@mail.ru


Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ №
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: dou9@mailkrsk.ru 

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Веб-сайт:кгав dou

Форма по ОКУД 
МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
36/д 12.05.2022

ПРИКАЗ

Об отчислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 12.05.2022 г.

г.р., из средней группы, в связи с
постановкой в очередь.

Основание: личное заявление родителей (законных представителей).

И.о. заведующего МАДОУ № 9 Ж.А.Шавлыгина

mailto:dou9@mailkrsk.ru


Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ №
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: dou9@mailkrsk.ru 

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Be6-cairr:kras dou

Форма по ОКУД 
МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
36-1/д 13.05.2022

ПРИКАЗ

Об отчислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 13.05.2022 г.
г.р., из подготовительной группы

№05.

Основание: личное заявление родителей (законных представителей).

И.о. заведующего МАДОУ № 9 Ж.АШавлыгина

mailto:dou9@mailkrsk.ru


Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ №
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: dou9@mailkrsk.ru 

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Be6-cairr:kras dou

Форма по ОКУД 
МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
38/д 19.05.2022

ПРИКАЗ

Об отчислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 19.05.2022 г.
г.р., из подготовительной группы

№ 11, в связи с уходом в школу.

Основание: личное-Заявление родителей (законных представителей).

И.о. заведующего МАДОУ № 9 Ж.А.Шавлыгина

mailto:dou9@mailkrsk.ru


Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ №
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: dou9@mailkrsk.ru 

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Be6-cairr:kras dou

Форма по ОКУД 
МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
41/д 27.05.2022

ПРИКАЗ

Об отчислении

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить с 27.05.2022 г.

г.р., из подготовительной группы
№ 08, в связи с уходом в школу.

Основание: личное заявление родителей (законных представителей).

И.о. заведующего МАДОУ № 9 Ж.А.Шавлыгина

mailto:dou9@mailkrsk.ru


Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ №
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: dou9@mailkrsk.ru 

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Be6-cairr:kras dou

Форма по ОКУД 
МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
42/д 27.05.2022

ПРИКАЗ

Об отчислении

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить с 26.05.2022 г.

г.р., из подготовительной группы
№ 05, в связи с уходом в школу.

Основание: личное заявление родителей (законных представителей).

И.о. заведующего МАДОУ № 9 Ж.А.Шавлыгина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 9 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА", Коркина 
Ольга Константиновна
23.08.2022 04:46 (MSK), Сертификат 4FCDD39958FB75B3061C5E2DFD6FC10BA5991E45

mailto:dou9@mailkrsk.ru

